
Tipizate scolare 2022-2023

I.D.: 73631867

Data publicarii	27.09.22	Coduri CPV	79823000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.459,92 RON - 6.459,92 RON

Descriere: 1.Carnet elev liceu 250 buc x 3 lei = 750 lei 2. Catalog liceu 25 buc x 40 lei =1000 lei 3. Catalog profesional 3 buc x 40 lei = 120 lei 4. Husa catalog 28 buc x 49.64 lei = 1389.92 lei 5. Reg matricol 11 buc x 35 lei =350 lei 6. Reg intr -iesire A3 15 buc x 25 lei = 375 lei 7.Reg inspectii 8 buc x25 lei =200 lei 8. Reg acte studii 10 buc x 40 lei =400 lei 9. Borderou corespondenta 2 buc x 18 lei = 36 lei 10. Reg proces verbal 10 buc x 25 lei =250 lei 11. Reg cititori 5 buc x 35 lei= 175 lei 12. Reg inventar 5 buc x 30 lei =150 lei 13. Condicta prezenta 10 buc x 25 lei = 250 lei 14. Condicta cadre didactice 15 buc x 45 lei = 675 lei 15. Ordin deplasare 10 buc x 5 lei = 50 lei 16. Foaie prezenta 18 buc x 12 lei =216 lei 17. Condicta corespondenta 5 buc x 14.6 lei = 73 lei
